СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  26.09.2019г.                                                                                                                       № 12/52
р.п. Кузоватово
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области от 20.12.2018г.
№ 4/29 «О бюджете муниципального
образования «Кузоватовский район» на

2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» решил:

           1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» от 20.12.2018г. № 4/29 «О бюджете муниципального образования «Кузоватовский район» на  2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» (далее – решение и приложения к решению) следующие изменения:

           1.1. Статью 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» на 2019 год:

1) общий объём доходов бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» в сумме 374171,94229 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 311020,64229 тыс.рублей;
2) общий объём расходов бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» в сумме 375589,24229 тыс.рублей;
дефицит бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» в сумме 1 417,3 тыс.рублей.
2.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» на плановый период 2020 и 2021 годов:

1) общий объём доходов бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» на 2020 год в сумме 319218,856 тыс. рублей, в том числе  безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 255567,056 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 379476,256  тыс. рублей, в том числе  безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 307376,156 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» на 2020 год в сумме 319218,856 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 379476,256 тыс. рублей;

3) профицит бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей.».
2.1. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.2. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.3. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.4. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.5. Приложение  8 к решению изложить в новой редакции (прилагается)

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кузоватовские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Артемьева Г.А. и комиссию по бюджету, экономике, налогам, предпринимательству и землепользованию.

Глава муниципального образования
«Кузоватовский район»,
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Кузоватовский район»                                                                           С.С. Солуянов